

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.7 - EPS, NZS

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Účastník:  
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ: 25301144  
DIČ: CZ25301144

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 656 496,00 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 656 496,00  | 21,00%     | 137 864,16 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 794 360,16 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.7 - EPS, NZS**

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>        | <b>656 496,00</b> |
| D1 - Elektrická požární signalizace | 381 262,00        |
| D2 - Nouzová zvuková signalizace    | 168 421,00        |
| D3 - Ostatní náklady                | 106 813,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.7 - EPS, NZS

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 656 496,00

D D1 Elektrická požární signalizace 381 262,00

|    |    |        |                                                                       |    |           |          |            |  |
|----|----|--------|-----------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|--|
| 1  | K  | Pol171 | Hlásič kouře optický interaktivní                                     | ks | 60,000    | 1 981,00 | 118 860,00 |  |
|    | PP |        | Hlásič kouře optický interaktivní                                     |    |           |          |            |  |
| 2  | K  | Pol172 | Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem                        | ks | 3,000     | 2 117,00 | 6 351,00   |  |
|    | PP |        | Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem                        |    |           |          |            |  |
| 3  | K  | Pol174 | Patice pro interaktivní hlásiče                                       | ks | 63,000    | 526,00   | 33 138,00  |  |
|    | PP |        | Patice pro interaktivní hlásiče                                       |    |           |          |            |  |
| 4  | K  | Pol195 | Tlačítkový hlásič adresovatelný                                       | ks | 6,000     | 2 349,00 | 14 094,00  |  |
|    | PP |        | Tlačítkový hlásič adresovatelný                                       |    |           |          |            |  |
| 5  | K  | Pol175 | Signální svítidlo - paralelní signalizace                             | ks | 4,000     | 1 120,00 | 4 480,00   |  |
|    | PP |        | Signální svítidlo - paralelní signalizace                             |    |           |          |            |  |
| 6  | K  | Pol176 | Vstupně-výstupní jednotka (4x IN, 4x OUT - relé) s izolátorem v krytu | ks | 2,000     | 3 961,00 | 7 922,00   |  |
|    | PP |        | Vstupně-výstupní jednotka (4x IN, 4x OUT - relé) s izolátorem v krytu |    |           |          |            |  |
| 7  | K  | Pol196 | Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/5A+0,85A, AKU 2x17Ah           | ks | 1,000     | 5 887,00 | 5 887,00   |  |
|    | PP |        | Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/5A+0,85A, AKU 2x17Ah           |    |           |          |            |  |
| 8  | K  | Pol197 | Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový                           | ks | 2,000     | 1 926,00 | 3 852,00   |  |
|    | PP |        | Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový                           |    |           |          |            |  |
| 9  | K  | Pol177 | Propojovací krabice požárně odolná                                    | ks | 10,000    | 977,00   | 9 770,00   |  |
|    | PP |        | Propojovací krabice požárně odolná                                    |    |           |          |            |  |
| 10 | K  | Pol178 | Propojovací krabice - červená                                         | ks | 4,000     | 301,00   | 1 204,00   |  |
|    | PP |        | Propojovací krabice - červená                                         |    |           |          |            |  |
| 11 | K  | Pol179 | Demontáž stávající hlásiče/tlačítka/sirény                            | ks | 31,000    | 205,00   | 6 355,00   |  |
|    | PP |        | Demontáž stávající hlásiče/tlačítka/sirény                            |    |           |          |            |  |
| 12 | K  | Pol44  | Vyčištění stávající hlásiče/tlačítka - předání KNTB na ND             | ks | 34,000    | 478,00   | 16 252,00  |  |
|    | PP |        | Vyčištění stávající hlásiče/tlačítka - předání KNTB na ND             |    |           |          |            |  |
| 13 | K  | Pol181 | Kabel 1x2x0,8 B2cas1d1a1                                              | m  | 400,000   | 41,00    | 16 400,00  |  |
|    | PP |        | Kabel 1x2x0,8 B2cas1d1a1                                              |    |           |          |            |  |
| 14 | K  | Pol182 | Kabel SHKFH-V 2x2x0,8 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1                      | m  | 300,000   | 53,00    | 15 900,00  |  |
|    | PP |        | Kabel SHKFH-V 2x2x0,8 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1                      |    |           |          |            |  |
| 15 | K  | Pol183 | Kabelová příchytka požární včetně šroubu                              | ks | 2 310,000 | 27,00    | 62 370,00  |  |
|    | PP |        | Kabelová příchytka požární včetně šroubu                              |    |           |          |            |  |
| 16 | K  | Pol184 | Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytek bezhalogenová    | m  | 150,000   | 67,00    | 10 050,00  |  |

| PČ                                      | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                               | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP                                      |     |        | Trubka instalační ohebná 20 včetně spojek, příchytěk bezhalogenová                                                                                                  |        |           |              |                   |                 |
| 17                                      | K   | Pol70  | Drážkování                                                                                                                                                          | m      | 100,000   | 74,00        | 7 400,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Drážkování                                                                                                                                                          |        |           |              |                   |                 |
| 18                                      | K   | Pol185 | Plošiny, lešení, pomocné konstrukce                                                                                                                                 | soubor | 1,000     | 16 391,00    | 16 391,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Plošiny, lešení, pomocné konstrukce                                                                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
| 19                                      | K   | Pol186 | ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...) | soubor | 1,000     | 13 659,00    | 13 659,00         |                 |
| PP                                      |     |        | ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...) |        |           |              |                   |                 |
| 20                                      | K   | Pol187 | pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)                            | soubor | 1,000     | 10 927,00    | 10 927,00         |                 |
| PP                                      |     |        | pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)                            |        |           |              |                   |                 |
| <b>D D2 Nouzová zvuková signalizace</b> |     |        |                                                                                                                                                                     |        |           |              | <b>168 421,00</b> |                 |
| 21                                      | K   | Pol188 | Stropní reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V, kov, bílý, požár. kryt                                                                                                  | ks     | 28,000    | 1 639,00     | 45 892,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Stropní reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V, kov, bílý, požár. kryt                                                                                                  |        |           |              |                   |                 |
| 22                                      | K   | Pol189 | Nástěnný reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V, MDF, bílý, EVAC svorkovnice                                                                                            | ks     | 4,000     | 1 503,00     | 6 012,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Nástěnný reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V, MDF, bílý, EVAC svorkovnice                                                                                            |        |           |              |                   |                 |
| 23                                      | K   | Pol177 | Propojovací krabice požárně odolná                                                                                                                                  | ks     | 10,000    | 977,00       | 9 770,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Propojovací krabice požárně odolná                                                                                                                                  |        |           |              |                   |                 |
| 24                                      | K   | Pol57  | Kabel CXKHE-V 3x2,5 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1                                                                                                                      | m      | 420,000   | 74,00        | 31 080,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Kabel CXKHE-V 3x2,5 P60-R, Ph120-R, B2cas1d1a1                                                                                                                      |        |           |              |                   |                 |
| 25                                      | K   | Pol183 | Kabelová příchytka požární včetně šroubu                                                                                                                            | ks     | 1 386,000 | 27,00        | 37 422,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Kabelová příchytka požární včetně šroubu                                                                                                                            |        |           |              |                   |                 |
| 26                                      | K   | Pol185 | Plošiny, lešení, pomocné konstrukce                                                                                                                                 | soubor | 1,000     | 13 659,00    | 13 659,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Plošiny, lešení, pomocné konstrukce                                                                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
| 27                                      | K   | Pol191 | ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...) | soubor | 1,000     | 13 659,00    | 13 659,00         |                 |
| PP                                      |     |        | ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...) |        |           |              |                   |                 |
| 28                                      | K   | Pol192 | pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)                            | soubor | 1,000     | 10 927,00    | 10 927,00         |                 |
| PP                                      |     |        | pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování, propoj se stávajícími systémy, nepředvídatelné práce)                            |        |           |              |                   |                 |
| <b>D D3 Ostatní náklady</b>             |     |        |                                                                                                                                                                     |        |           |              | <b>106 813,00</b> |                 |
| 29                                      | K   | Pol114 | Drobný instalační materiál, VRN                                                                                                                                     | soubor | 1,000     | 6 830,00     | 6 830,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Drobný instalační materiál, VRN                                                                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
| 30                                      | K   | Pol193 | Konfigurace/programování                                                                                                                                            | soubor | 1,000     | 13 659,00    | 13 659,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Konfigurace/programování                                                                                                                                            |        |           |              |                   |                 |
| 31                                      | K   | Pol194 | Grafická nadstavba - úprava mapových podkladů, doplnění nových prvků, úprava stávajících                                                                            | soubor | 1,000     | 27 318,00    | 27 318,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Grafická nadstavba - úprava mapových podkladů, doplnění nových prvků, úprava stávajících                                                                            |        |           |              |                   |                 |
| 32                                      | K   | Pol116 | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                    | soubor | 1,000     | 6 830,00     | 6 830,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Koordinace s ostatními profesemi                                                                                                                                    |        |           |              |                   |                 |
| 33                                      | K   | Pol117 | Projekční práce, výrobní/dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení                                                                                     | soubor | 1,000     | 10 927,00    | 10 927,00         |                 |
| PP                                      |     |        | Projekční práce, výrobní/dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení                                                                                     |        |           |              |                   |                 |
| 34                                      | K   | Pol118 | Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky                                                                                                               | soubor | 1,000     | 6 830,00     | 6 830,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky                                                                                                               |        |           |              |                   |                 |
| 35                                      | K   | Pol119 | Zaškolení uživatele                                                                                                                                                 | soubor | 1,000     | 4 098,00     | 4 098,00          |                 |
| PP                                      |     |        | Zaškolení uživatele                                                                                                                                                 |        |           |              |                   |                 |
| 36                                      | K   | Pol120 | Protipožární ucpávky o velikosti do 0,01m2                                                                                                                          | m2     | 8,000     | 1 229,00     | 9 832,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                      | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP |     |        | Protipožární ucpávky o velikosti do 0,01m2                 |        |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | Pol121 | Doprava                                                    | soubor | 1,000    | 13 659,00    | 13 659,00         |                 |
| PP |     |        | Doprava                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | Pol122 | Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a prvků EPS a NZS | soubor | 1,000    | 6 830,00     | 6 830,00          |                 |
| PP |     |        | Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a prvků EPS a NZS |        |          |              |                   |                 |